
Strona 1 z 2 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/WD/2021/2022 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Baranowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 
 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

Oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) i Rozporządzenia Ministra Edukacji 

i Nauki z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Od dnia 20.12.2021 r. do dnia 09.01.2022 r. zajęcia stacjonarne w Szkole Podstawowej 

w Baranowie zostają ograniczone i będą odbywały się w systemie zdalnym w sposób 

wcześniej wypracowanych kanałów komunikacyjnych. 

§ 2 

W czasie czasowego zawieszenia zajęć oddział przedszkolny Szkoły Podstawowej 

w Baranowie pracuje bez zmian, stacjonarnie według obowiązującego planu zajęć. 

§ 3 

W przypadku uczniów, którzy z uwagi na rodzaj niepełnosprawności nie będą mogli 
realizować zajęć w miejscu zamieszkania, dyrektor szkoły jest zobowiązany do 
zorganizowania zajęć w sposób stacjonarny lub z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość na terenie szkoły. 
 

§ 4 

Uczniom klas I-III szkoły podstawowej, których rodzice nie są w stanie zapewnić opieki, 

dyrektor – na wniosek rodzica – umożliwi opiekę świetlicową. Dyrektor szkoły umożliwi 

dzieciom objętym tą opieką realizację zajęć z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość na terenie szkoły. 

§ 5 

Zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze w Szkole Podstawowej w Baranowie będą 

prowadzone stacjonarnie niezależnie od ograniczenia jej funkcjonowania. Wynika to 

z konieczności zapewnienia ciągłości wsparcia udzielanego w bezpośrednim kontakcie 

przez nauczycieli i specjalistów w procesie terapeutycznym dzieciom. 

 

§ 6 

Na terenie szkoły można organizować konsultacje indywidualne, grupowe dla uczniów 
przygotowujących się do egzaminu ósmoklasisty. Korzystanie z konsultacji jest 
dobrowolne. Organizacja konsultacji jest uzależniona od potrzeb uczniów, a także 
warunków pracy szkoły. 
 

§ 7 

W dniach 20-22 grudnia 2021 r. można organizować w szkole zajęcia wspomagające. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami szkoły mogły organizować zajęcia wspomagające 



Strona 2 z 2 

 

od września do 22 grudnia br. W związku z wprowadzeniem czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty pozostaje możliwości organizacji w szkole 

w dniach 20-22 grudnia 2021 r. zajęć wspomagających. 

 

§ 8 

Nie zmienia się termin zimowej przerwy świątecznej zaplanowanej na okres od 23 do 31 

grudnia 2021 r. Oznacza to, że przez 3 dni poprzedzające święta, od 20 do 22 grudnia, 

a także w okresie po świętach, – co do zasady 4 dni robocze (3-5 i 7 stycznia) – nauka 

będzie odbywała się w sposób zdalny. Po 9 stycznia 2022 r. nastąpi powrót do 

stacjonarnego nauczania. 

 

§ 9 

W okresie od  20.12.2021 r. do dnia 09.01.2022 r. nauczyciele, realizujący swój obowiązek 

świadczenia pracy, przebywają w budynku szkoły i realizują zajęcia zdalnie lub 

stacjonarnie zgodnie z obowiązującym planem lekcji. 

 

§ 10 

W okresie od  20.12.2021 r. do dnia 09.01.2022 r. dowożenie i dożywianie dzieci w Szkole 

Podstawowej w Baranowie będzie odbywało bez zmian. 

 

 
 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Baranowie 

mgr inż. Wojciech Doda 

 


